ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА

КÖРТКЕРÖС РАЙОНЛÖН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

27 сентября 2021 года  № 25/251

 с. Корткерос

О регистрации избранных

депутатов Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва

по Мординскому десятимандатному избирательному округу

         На основании протокола Территориальной избирательной комиссии

Корткеросского района о результатах выборов по Мординскому

десятимандатному избирательному округу, постановления Территориальной

избирательной комиссии Корткеросского района от 22 сентября 2021 года №

23/220 «О результатах выборов депутатов Совета муниципального образования

сельского поселения «Мордино» пятого созыва по Мординскому

десятимандатному избирательному округу 19 сентября 2021 года», и

руководствуясь частью 5 статьи 87 Закона Республики Коми «О выборах и

референдумах в Республике Коми»,

Территориальная избирательная комиссия Корткеросского района,

постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета сельского поселения

«Мордино» пятого созыва по Мординскому десятимандатному избирательному

округу:

1. Антонюк Светлану Григорьевну,

2. Куликову Екатерину Николаевну,

3. Мальцеву Галину Васильевну,

4. Музафарову Екатерину Вячеславовну,

5. Решетову Любовь Константиновну,

6. Рылькову Ольгу Геннадьевну,

7. Смирнову Надежду Владимировну,

8. Шарикадзе Олесю Михайловну,

9. Шевелеву Елену Алексеевну,

10. Юшкова Геннадия Анатольевича

          2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета сельского поселения

«Мордино» пятого созыва по Мординскому десятимандатному избирательному

округу временные удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда» и

разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии

Корткеросского района в сети Интернет.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Корткеросского района -                                                                      Л.Е. Морозова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Корткеросского района -                                                                   М.В. Михайлов